**C** Hansragij dictum pretoris qualiter libellum et quales positiones req-  
rat vide in Spec.de rapto. v.ceterum. et d.sur. v.alia quoqz.  
**Auis equiperatur** prædictio urbano  
nauis. s.s. de vi et vi ar. Bal. in. l. certi. v. q. c. loca.  
**C** Nauis għiskat no spreċċed scaphā Bal. in. l.  
ij. C. de nau. seno. dixi i traratu gabellarū. ix. pte.  
**C** Nauis an sit refugium debitum sicut domus ut in ea p debito  
personal capi no possit. v. debito: ī domo ubi plene ī pmo vbi.  
**C** Nauis est apta ad nauigandum no ad aliud. l. arboreb. h. nau-  
is. s.s. de v. usfru.  
**C** Nauis ecclie pot accipi c. rei publice. s. v. ecclia. v. ci.  
**C** Nauis onerata multis mercibus pot exonerari proicendo  
merces in mari tpe tempestat. l. ij. ad leg. rbo. de iac.  
**C** Nauis destrutta et refecta ī cadē carina dī cadē. l. q. i. reg. h  
h. dele. i. doc. et Alex. i. l. iter stipulat. h. sacrā de v. ob.  
**C** Nauis si legatur vide. s. v. legatum.  
**C** Nauis piscatoria lac debet emptori lac bal. i. l. ij. C. d. v. s.  
**C** Nauigatio per statutum an pot permitti aliquibus et alijs pro-  
hiberi Bar. in. l. s.s. ut in flu. pub.  
**C** Nauis assecutatio an de iure fieri pot infra pmissio. v. clij.  
**C** Nauigare dicitur etiam qui incipit nauigare licet ad locum no  
dum applicauerit. l. qui rome. h. calymacus cum glo. et Angel. et  
Aleran. de v. ob.  
**C** Nauis si in nauem irruat an teneatur nauta. in. l. quēadmodū  
h. si nautis ad le. acquit.  
**C** Nauis ad ripam fluminis an ligetur. Bar. cepo. ti. de ripa  
**C** Nauigatio stinet periculum. l. ij. et ibi Bald. C. de nau. se.  
**C** Nauigatio quo tpe sit pmissa vel phibita no. in. l. quotiens  
C. de nauifra. li. xij. et ibi Bar. et Flo. in. l. arboreb. h. nauis d. v. su  
fru. s. a. kal. aprilis vloq ad kal. octobris pmissa ē de reliquo pro  
hibita et glo. i. l. i. C. de mili. veste. li. xij. et glo. in. l. q. petitio de  
rei ven. et Bar. cepo. de serui. ru. ti. de nau.  
**C** Nauigantes mare sunt de soro ecclie. in Spec. de 2pc. iud.  
ad. h. i. v. et vij.  
**C** Nauis submersa indicium an requirat libellum in Spec. de li-  
bel. cōcep. h. x. v. xlii.  
**Auta cogituz** edere libros suos Bar.  
i. l. ij. C. d. 2di. ex lege.  
**C** Nauta d. h. e. totā mercedē quādo casus occu-  
rit. ut q. merces sūt pdite q. inciderint in cōmissuz et  
in 2tra bānum. l. pe. h. f. et ibi Bar. s.s. loca.  
**C** Nauta no tenet soluere gabellā pro mercibus sed pro navi  
tm. q. pro mercibus soluere debet dominus merciū. l. cuj. i. plu-  
res. h. vehiculum. et ibi glo. et Bar. s.s. loca. et s. v. gabella p. quos  
soluit. v. v. dixi in materia gabellarum.  
**C** Nauta in cuius nauim quis intravit inscio ipso dno nauis  
an debet habere mercedem ab ipso Bar. et Doc. et Jo. de pra.  
in. l. ij. s.s. de condi. et demō.  
**C** Nauta qui cum potuerit nauigare per lacunas. i. aquas mor-  
tuas et nauiganit p mare tenetur de periculo d. quo als no tene-  
retur Sal. in. d. l. ij. C. de nau. seno. et p. Bal. in. l. ij. C. c. ti. q. d  
culpa est nauigare per loca insolita.  
**C** Nauta pronus no tenet ex facto nautaz alioz in nam serui  
entiu nisi q. in nau delinqnūt. l. d. et ibi Bar. s.s. nau. cau. stabu.  
**C** Nauta no tenet de delicto et dāno dato p samulu cōi op-  
pinione bonū et fidelē Bald. in. l. et ita. h. i. s.s. nau. cau. sta. Alex. in  
l. sicū votem. h. i. s.s. sol. ma.  
**C** Nautaz materia supple ut in ti. nau. cau. stab. et s.s. furti. ad-  
uer. nau. cau. sta. et in Spec. de sur. ver. alia quoqz. et in ti. de rap-  
to. v. ceterum.  
**Aulum id est** pensio. l. huius. s.s. q. po. in  
pigno. ha.  
**C** Nauli materiala vide. j. vbo pensio p totū.  
**Ec neque** dictiones negative sūt. et quō  
ponantur Barto. in. l. scpe  
de v. sig. Bald. in. anc. cui relictū de indi. uid. tol. pe.  
col. et no. in. l. si ita de manu. te. t. l. si q. x. de v. sig.  
Bar. in. l. ij. h. q. d. fo. ma. vbi dicit q. d. dictio nec copulat di-  
uersa. Item quādoqz faciunt 2ditionez quādoqz modū Bar.  
in. l. quibus. h. termilius de 2di. et de. et in. l. cū pater. h. titulus fra-  
tri de le. ij. m. l. cū talis. h. titulus de 2di. et de. Bal. in. anc. cui reli-  
ctū de indi. vidu. tol.  
**C** Nec. et neqz hñt inclusam negatimā cū copula. l. si q. ita et ibi  
Bar. Doc. et Alex. de v. ob. ad fi. ti. et l. quidā testō et ibi glo. et  
Bar. de vulg. et pupi.  
**C** Neqz negat vtrūqz copulatus Bald. in. l. si quidā testō de  
el. et pup. et in. l. is q. ducenta. h. cū ita de re. et ub. addo q. dictio  
ne facit modū glo. in. l. cū pater. h. ticio. s.s. de leg. ij. de quo vide  
Barto. in. l. cum tale s. t. cū in. l. s.s. de condic. et denon-